
2022 年 10 月吉日 

お客様各位 

浦和工業株式会社   

 

G3 価格改定のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 

さて、掲題の件につきまして、原材料費の高騰が続いており、更に為替の変動、配送コス
トの上昇も重なり大幅な生産コスト増を余儀なくされております。 
弊社といたしましては、生産コストの低減に努め、製品価格の値上げを販売当初から⻑年に
わたり抑えてまいりましたが、企業努力のみでは現在の価格での販売の維持が困難な状況
となって参りました。 
つきましては、誠に不本意ながら、下記の通り価格改定を実施させて頂きます。 
お客様には多大なるご迷惑とご負担をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察いただき、 
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
1.改訂価格 

製品名 型式 改定前価格 改訂後価格 

G3 ｾｯﾄ G3STA10/G3STA10P-0 

G3STA10P-2/G3STA10P-4 

G3STA10P-8/G3STA10P-12 

 

ｻﾛﾝ価 48,000 円 

 

ｻﾛﾝ価 58,000 円 

G3 充電用ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ K48V190200E2 ｻﾛﾝ価 6,000 円 ｻﾛﾝ価 6,500 円 

G5 ｾｯﾄ G5ST10 ｻﾛﾝ価 57,000 円 ｻﾛﾝ価 63,000 円 

                         （※表記は税抜価格となります。） 

 
2.改訂時期 

 
11 月 1 日より 

                          以上 


